
 

SERVIZIO PERSONALE

Determinazione n. 2378 del 26 luglio 2016 

IL  DIRIGENTE

VISTE  le deliberazioni  della  Giunta Regionale della  Sardegna n.  51/2 del  20/12/2014,  n.
19/27  del  28/04/2015,  n.  42/12  del  28/08/2015,  n.  67/30  del  29/12/2015  e  n.  16/1  del
31/03/2016; 

VISTA la deliberazione n. 425 del 01/04/2016 con la quale si prende atto delle determinazio-
ni  assunte  dalla  Giunta  regionale  della  Sardegna  con la  richiamata delibera  n.  16/1  del
31/03/2016;

VISTA la nota aziendale prot. n. 62187 del 30/12/2014, con la quale il Commissario Straordi-
nario ha disposto, in via temporanea fino a diverse determinazioni, la proroga di tutte le dele-
ghe di firma di provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione;

VISTA la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di Direttore
struttura  complessa  del  servizio  del  personale  risorse  umane,  afferente  al  dipartimento
amministrativo;

VISTA la deliberazione  n. 1030 del 04.08.2014 con la quale si è provveduto, tra l’altro, alla
rideterminazione  del  fondo  contrattuale  per  i  compensi  di  lavoro  straordinario  e  per  la
remunerazione di particolari condizioni di disagio e pericolo; 

RILEVATO che il personale dipendente indicato negli elenchi nominativi, agli atti presso il
Servizio del Personale nel periodo specificato in oggetto al fine di fronteggiare particolari
situazioni  quali  le chiamate in servizio per turno di  pronta disponibilità,  nonché al  fine di
garantire il  servizio in situazioni  di  particolar  rilevanza,  ha effettuato prestazioni  di  lavoro
straordinario;

VISTE le previste autorizzazioni debitamente sottoscritte dai Responsabili dei PP. OO., dai
Responsabili dei Servizi o Distretti in ordine alle prestazioni di lavoro straordinario e custodite
presso gli Uffici del Servizio del Personale;

VALUTATE fondate e congruamente motivate le esigenze di servizio che hanno determinato
le prestazioni di cui trattasi;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del compenso per lavoro straordinario;

VISTO il CCNL di categoria 2008/2009;

VISTO il D lgs 502/92 e successive modifiche ed integrazioni.

         

Liquidazione compensi per prestazioni di lavoro straordinario area comparto. Giugno 2016 e residui periodi precedenti

OGGETTO: Liquidazione compensi per prestazioni di lavoro straordinario area comparto.
Giugno 2016 e residui periodi precedenti

 



Per i motivi esposti in premessa

DETERMINA 

a) di  liquidare  al  personale  dipendente  di  cui  ai  prospetti  nominativi,  agli  atti  presso  il
Servizio  del Personale, la somma a fianco di ciascuno indicata, a titolo di compenso per
lavoro straordinario, reso in turno di pronta disponibilità e/o al fine di garantire il servizio
in situazioni di particolare rilevanza, nel periodo indicato in oggetto per un totale di €
20.879,33;

b) di imputare la spesa di € 20.879,33 sul bilancio 2016 come segue:
- €    12.979,83 sul conto n. A509010802 (ruolo sanitario – comparto T.I.);
- €         393,83 sul conto n. A509010702 (ruolo sanitario – comparto T.D.);
- €      4.456,13 sul conto n. A509030502 (ruolo tecnico – comparto T.I.);
- €      3.049,54 sul conto n. A509040502 (ruolo amministrativo – comparto T.I.);

c) di incaricare dell’esecuzione della  presente i  Servizi  Personale Contabilità,  Bilancio e
Risorse finanziarie, ciascuno per la parte di propria competenza.

Estensore della determina
f.to Sig.ra Maria Grazia Catgiu

Responsabile U.O. Settore Economico
         f.to Dott.ssa  Maria Zanda

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO PERSONALE 
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’albo

on line di questa Amministrazione.

DESTINATARI Ruolo
Resp. Servizio Personale R
Resp. Servizio Bilancio C
Resp. Servizio Affari Generali e Legale I

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

         

Liquidazione compensi per prestazioni di lavoro straordinario area comparto. Giugno 2016 e residui periodi precedenti


